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Etelä-Suomen aluehallintovirasto pyytää Vantaan kaupungin lausuntoa Petikonhuipun 
maankaatopaikan maa-ainesluvasta sekä maaläjitysalueen ja sen laajentamisen sekä kallion 
louhinnan ympäristöluvasta ja toiminnan aloittamisluvasta ESAVI/37268/2020. Lausunto pyydetään 
19.4.2021 mennessä. Hakemus liitteineen löytyy osoitteesta https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/1921116.  

Vantaan kaupunki hakee maa-aineslupaa maa-ainesten ottoon sekä ympäristölupaa toiminnassa olevalle 
maanläjitysalueen laajentamiselle ja kallion louhinnalle Petikonhuipun maankaatopaikalle Vantaalla. 
Samalla haetaan lupaa toiminnan aloittamiselle mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta. Toiminta 
tapahtuu Vantaan kaupungin omistamilla kiinteistöillä. Petikonhuipun maankaatopaikka on tällä hetkellä 
Vantaan kaupungin ainoa yleinen pilaantumattomien ylijäämämaiden vastaanottopaikka. Nykyiselle 
toiminnalle on toistaiseksi voimassa oleva ympäristölupa. 

Petikonhuipun täyttömäki sijoittuu keskeiseen paikkaan Vantaan kaupungin Petikon 
luontovirkistysalueella, jolla on tärkeä merkitys paikallisena ja seudullisena ulkoilu- ja retkeilyalueena. 
Täyttömäen itä- ja pohjoispuolelle sijoittuu ulkoilureitti, ja eteläpuolelle valaistu kuntopolku. 
Täyttömäen ympäristössä on myös Pyymosanmetsän luonnosuojelualue ja pohjoispuolella Vantaan 
yleiskaavassa 2020 osoitettu luonnonsuojelun aluevaraus (SL) Alkärrin metsäalue. Täyttömäen 
lounaispuolella sijaitsee Pyymosan lehto, joka on osa laajempaa Natura-aluekokonaisuutta Vestran suot, 
lehdot ja vanhat metsät. 

Petikonhuipun maankaatopaikan laajennukselle ja kierrätystoiminnoille laadittiin ympäristövaikutusten 
arviointi (YVA), joka valmistui keväällä 2020. YVA-menettelyssä selvitettiin hankkeen vaikutuksia 
ympäristöön eri vaihtoehdoissa (VE0+, VE1, VE2). Lupahakemus pohjautuu hankeen vaihtoehtoon VE1. 
Kaupunki ei antanut lausuntoa YVA-selostuksesta. 

Toiminta jatkuu arviolta vuoteen 2040 asti. Ylijäämämaita on tarkoitus ottaa vastaan noin 1,4–2 milj. 
tonnia vuodessa ja lupaa haetaan kokonaistäyttötilavuudelle 19,7 miljoonaa m3.  Laajennettavan 
maanläjitysalueen kokonaispinta-ala on noin 70 ha (nykyisin n. 65 ha).  

Suunnitelman mukainen ottoalue on nykyisin läjitystoiminnan piirissä. Ottolupaa haetaan 20 vuodeksi. 
Alueella jatketaan kallion louhintaa täyttömäen rakenteiden tarpeisiin. Louhittavan alueen pinta-ala on 
1,7 ha ja ottomäärä 370 000 m3ktr (noin 1 milj. tonnia). Louhinnan arvioidaan päättyvän ennen 
läjitystoiminnan loppumista. Louhittava maa-aines käytetään maankaatopaikan tukirakenteisiin. 
Louhinnan yhteydessä ei tulla tekemään murskausta. Lupahakemuksen täydennyksen mukaan louhinta 
kestää vuosittain noin 2–3 viikkoa kerrallaan ja sitä tehdään korkeintaan kerran vuodessa. Alin 
louhintataso on +40, eli sama kuin jo aiemmin louhitulla alueella. Ottotoiminnan jälkeen ja osittain sen 
aikana tullaan ottoaluetta täyttämään puhtailla maa-aineksilla täyttösuunnitelman mukaisesti. 

Voimassa olevan hallintosäännön luvun 10 § 1 kohdan 1 mukaan lautakunta tehtäväalueellaan päättää 
kaupungin puhevallan käyttämisestä sekä esitysten ja lausuntojen antamisesta ulkopuolisille. 

https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/1921116


Kaupunkisuunnittelulautakunta 13.4.2021 § 16

Kaupunkisuunnittelujohtajan esitys:
Päätetään antaa liitteen mukainen lausunto Etelä-Suomen aluehallintovirastolle Petikonhuipun 
maankaatopaikan maa-ainesluvasta sekä maaläjitysalueen ja sen laajentamisen sekä kallion louhinnan 
ympäristöluvasta ja toiminnan aloittamisluvasta.

Tarkastetaan ja hyväksytään pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa. 

Päätös:
Hyväksyttiin esitys. 

Tarkastettiin ja hyväksyttiin pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa. 

Liitteet:
- Lausunto Petikonhuipun maankaatopaikan maa-ainesluvasta sekä maaläjitysalueen ja sen 
laajentamisen sekä kallion louhinnan ympäristöluvasta ja toiminnan aloittamisluvasta 
- Lausuntopyyntö Vantaan kaupungille hakemukseen Petikonhuipun maankaatopaikan maa-aineslupa 
sekä maaläjitysalueen ja sen laajentamisen sekä kallion louhinnan ympäristölupa ja toiminnan 
aloittamislupa

Täytäntöönpano: Kaupunkirakenne ja ympäristö

Muutoksenhakuohje: 3.1. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto
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